
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník ve znění pozď. předpisů

l. Smluvní strany:

Kupující
Název/firma:

Sídlo:
Zastoupený:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Zástupce pro věcná jednání:
E-mail/telefon:

Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany,
příspěvková organizace
Kpt. Jaroše 862, 441 01 Podbořany
Ing. Be. Jiří Marhold, ředitel
183 80 824

KB Podbořany
číslo účtu: 2436481/0100
Be. Antonin Dolejš
dolejsa@gsospodborany.cz l +420777466522

(dálejen ,,kupuj'/c/")

a

Prodávající:

Jméno: KOWELD s.r.o.
Sidlo/bydliště: Čepirožská 141, 434 01 Most
Zastoupený: Jaroslav Kohout - jednatel
IČ/RČ: 09478388
DIČ: CZ09478388
Bankovní spojeni: Moneta Money Bank

číslo účtu: 235312623/0600
Zástupce pro věcná jednání: Jaroslav Kohout
E-mail/telefon: kohout@koweld.cz, +420771149651
výpis ze Živnostenského rejstříku prodávajicího tvoří přílohu č 1 k této smlouvě

(dále jen ,,prodávaj/c/")

uzavírají niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

KUPNÍ SMLOUVU

l.

Předmět smlouvy a koupě

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při dodávce veřejné
zakázky VZ-01/2021 ,,,,POMŮCKY PRO ŽÁKY 1. ROČNÍKŮ TECHNICKÝCH OBORŮ
(dále jako ,,předmět koupě"), realizované podle cenové nabídky ze dne 14.12.2021, která
předcházela uzavřeni této smlouvy.



2. prodávajÍcÍ se zavazuje, že kupujichnu odevzdá předmět koupě a umožni mu nabýt
vlastnické právo k němu, a kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí
prodávajícímu kupní cenu.

3. prodávajíci prohlašuje, že je bud' právnickou osobou řádně založenou a existujIcí podle
českého právního řádu a že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě
stanovené, či fyzickou osobou existující podle českého právního řádu a že splňuje
veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a je oprávněn tuto smlouvu
uzavřít a řádně pInit závazky v ni obsažené.

Doba a místo plnění

1. prodávající dodá předmět smlouvy do 31. 12. 2021.
2. Místem dodání předmětu koupě je Gymnázium a Střední odborná škola Podbořany,

příspěvková organizace, Kpt. jaroše 862, 441 01 Podbořany.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena se ujednává ve výši 241 267,00 Kč
(slovy dvěstěčtyřicetjedentisÍcdvěstěšedesátsedm korun českých) bez dph
a 291 933,07 Kč (slovy dvěstědevadesátjedentisÍcdevětsettřicettři koruny české sedm
haléřů) s DPH.

2. Kupní cena je ujednána dohodou smluvních stran. Kupní cena bez DPH je stanovena
jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizaci
koupě. Sazba DPH se řídí platnými právními předpisy. prodávajÍcÍ není oprávněn žádat
změnu kúpni ceny ze žádného důvodu.

3, Kupujicí neposkytuje zálohy. Kupní cena bude zaplacena kupujícim na základě
vystaveného daňového dokladu - faktury, kterou je prodávajÍcÍ oprávněn vystavit až po
předáni a převzetí předmětu koupě. Podkladem pro vystaveni faktury je Protokol q
předáni a převzetí předmětu koupě (dále jako ,,Protokol") stvrzený oběma smluvními
stranami.

4. Daňový doklad - faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat kromě čísla smlouvy a
lhůty splatnosti, která činí 15 dnů od dojiti faktury kupujicimu, také náležitosti daňového
dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít
uvedené náležitosti, kupující není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do
prodlení. Bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě splatnosti, kupující fakturu vrátí
zpět prodávajíchnu k doplněni. Lhůta splatnosti počíná běžet od dojití daňového dokladu
obsahujÍcÍho veškeré náležitosti.

5. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet
prodávajícího. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn
dnem, kdy je částka odepsána z účtu kupujÍcÍho.

6, Pro platby dle článku VI. této smlouvy platí přiměřeně platební podmínky jako pro
vystavení a placení faktury.



IV.
Splněni závazku (dodáni předmětu koupě)

Přechod nebezpečí škody a vlastnické právo k předmětu koupě
1. Ke splnění závazku prodávajíciho dojde odevzdáním předmětu koupě kupujícímu v místě

plněni, převzetím kupujícim a potvrzením (podepsáním) Protokolu oběma smluvními
stranami.

2. Při přebíráni předmětu koupě je kupujÍcÍ povinen předmět koupě prohlédnout nebo zařídit
jeho prohlídku za účelem zjištěni zjevných vad. V případě, že zboží je dodávané
v obvyklém originálním obalu, je kupující povinen předmět koupě prohlédnout podle
možnosti co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě a taktéž je
povinen se přesvědčit o jeho vlastnostech, kompletnosti a množství.

3. Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu koupě přechází z prodávajícího na
kupujiciho okamžikem odevzdáni a převzetí předmětu koupě dle bodu 1. tohoto ČI.

4. Pokud předmět koupě obsahuje jakékoliv vady, má právo kupujÍcÍ odmítnout jeho
převzetí. Smluvní strany o tomto vyhotoví Zápis s uvedením vad, v rámci něhož má
kupující právo:
a) dohodnout se s prodávajíckn na způsobu a termínu pro odstraněni vad. Bez ohledu

na takto stanovené terminy pro odstraněni vad se prodávajIci dostává do prodlení se
splněním svého závazku splnit svůj závazek řádně a včas prvním dnem následujícím
po uplynuti doby plnění dle ČI. || bod 1.,

b) odstoupit od smlouvy, přičemž odstoupeni se považuje za účinné bud' podpisem
prodávajÍcÍho na Zápisu, nebo v případě, že jej prodávající podepsat odmítne, dnem,
kdy Zápis dojde prodávajícknu.

V.
Odpovědnost prodávajÍcÍho za vady a jakost

1. Předmět koupě má vady, neodpovídá-li smlouvě.

2. ProdávajÍcÍ odpovídá za vady, jež má předmět koupě v době jeho předáni.

3. Kupujicí je oprávněn zadržet kupní cenu nebo její část ve výši odpovidajÍci odhadem
přiměřeně právu kupujícího na slevu z ceny díla z důvodu vadného plněni. Nedostává se
tak do prodlení se splněním svého závazku zaplatit kupní cenu ohledně zadržované
kupní ceny nebo její části.

4. prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost, že předmět koupě bude po dobu
záruční doby způsobilý pro použiti ke smluvenému účelu nebo že si zachová obvyklé
vlastnosti. Záruční doba činí 24 (slovy dvacetčtyři) měsíců ode dne předáni bezvadného
předmětu koupě. Smluvní strany se dohodly na tom, že po tutéž dobu odpovídá
prodávajici za vady předmětu koupě v době jeho předáni.

5. Vady předmětu koupě existující v době jeho předáni (dojde-li k jeho převzetí kupujichn) a
vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, je kupujíci povinen uplatnit u prodávajicIho
písemnou formou (dále jako ,,reklamace"). V reklamaci je kupující povinen vady popsat,
popřípadě uvést, jak se projevují. KupujicI má vůči prodávajĹcÍmu podle své volby tato
práva z odpovědnosti za vady a za jakost:
a) v případě, že lze vadu odstranit formou opravy, má právo na bezplatné odstraněni

reklamované vady do 7 dnů od dojiti reklamace,



b) požadovat slevu z kupní ceny, pokud nedojde k opravě v přiměřené nebo dohodnuté
době, popř. se na této skutečnosti obě smluvní strany dohodnou, v případě dohody
lze tuto slevu uplatnit i přednostně před opravou,

C) požadovat nové dodání předmětu koupě pokud předmět koupě vykazuje podstatné
vady bránici v užívání nebo toto znemožňují,

d) odstoupit od smlouvy.

6. Uplatněním práv dle bodu 5. tohoto ČI. nezaniká právo na náhradu škody či jiné sankce.
7. Jakékoliv finanční nároky dle bodu 5. tohoto ČI. je kupující oprávněn uhradit ze zadržené

kupní ceny nebo její části dle bodu 3. tohoto ČI.

VI.
Porušení smluvních povinností

1. Smluvní strany se dohodly na následujicích sankcích za porušeni smluvních povinností:
a) prodávajíci se zavazuje uhradit za každý den překročeni sjednané doby plněni

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny,
b) smluvní strany se zavazují zaplatit za každý den překročení sjednaného termínu

splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,05%
z neuhrazené částky do jejího zaplacení.

2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením
povinnosti i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní
pokuta, a to i ve výši přesahujÍcÍ smluvní pokutu. Náhrada škody zahrnuje skutečnou
škodu a ušlý zisk.

VII.

Práva a povinnosti smluvních stran
Ostatní ujednáni

l. Smluvní strany se zavazuji vzájem ně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace
potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinni informovat druhou
smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné
plnění této smlouvy

2, Práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou
se řidl zákonem Č.89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou
písemných a čislovaných dodatků.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 parě s platnosti originálu, přičemž kupujÍcÍ obdrží 1
vyhotovení a prodávajici1 vyhotoveni.

3. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Vybraný dodavatele/budouci zhotovitel prohlašuje, že souhlasí
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených ve smlouvě, které by jinak podléhaly
znečitelněni, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své
straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly



znečitelněni. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede
kupující, který zároveň zajisti, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána
prodávajicímu do datové schránky: 5c2ijn2. v případě, že prodávající není vlastníkem
datové schránky, bude informace o uveřejněni zaslána prodávajicímu na e-mail:
kohout@koweld.cz.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejněni
v registru smluv.

IX.
Podpisy smluvních stran

1. prodávající i kupujici shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem
přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužiti tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti,
rozrušeni nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Podbořanech dne 21.12.2021 V Mostě dne 21.12.2021

Za Kupujiciho: Za Prodávajícího:

(razítko a podpis)

Ing. Bc. Jiří Marhold

ředitel

(razítko a podpis)

jaroslav Kohout

jednatel společnosti KOWELD s.r.o.



Přílohy:
Příloha č 1 výp's z Ž'vnostenského rejstř'ku
Příloha č. 2 - Cenová nabídka



G?,
VZMR NA DODÁVKY S NÁZVEM ,,POMŮCKY PRO ŽÁKY 1. ROČNÍKŮ TECHNICKÝCH OBORŮ"

PROSIM V""PLNTE ZLUTE PODBARVENA POLE
Cena l Celkem Celkem

kus be' bez DPH DPH (%) vC. DPH
Položka Nabízený produkt - Požadovaný DPH .
číslo Minimálni požadavky specifikace počet (ks) (KČ) (KČ) (Kc)

.

Rámová pilka na kov, délka BGS102077 pila ruční na
1 pracovní plochy 300 mm železo 300mm 12 295 3540 21 4283,4

BGS100327 kleště
Kleště kombinované, délka 200 kombinované 200mm

2 mm dvoukom.izolace 12 177 2124 21 2570,04

BGS100552 kleště štípacI
Kleště štípací čelní, délka 200 čelní 200mm máčená '

3 mm izolace 12 182 2184 21 2642,64

EDE68420200 sekáč
Sekáč zámečnický křížový; délka křížový din 6451

4 200-250 mm 200X20x12mm 12 132 1584 21 1916,64

plochý din6453
5 Sekáč plochý; délka 200-250 mm 200x23x12 12 119 1428 21 1727,88

L19082,Kladivo PROFI
6 Kladivo zámečnické 200 g FESTA 200g, 28cm 12 85 1020 21 1234,2

tj19Ô83 kladivo Ě'ŘÔÉI
7 Kladivo zámečnické 300 g FESTA 300g, 28cm 12 100 1200 21 1452

Příloha Č. 5 - specifikace



' 4'

.:_ )
,L ' l u

" m , ,
..

Palička gumová; šířka hlavy 55 BGS101861, palička
8 mm; hmotnost 300-450 g gumová 65mm,500g 12 170 2040 21 2468,4

ede48030150, rýsovací
Rýsovací jehla přímá; délka 150 jehla, hrot tvrdokov

9 mm 150mm 12 80 960 21 1161,6

Sada průbojníků - min. 3 různé

, kusy o průměru v rozmezí 0,8 - S 8801810, sada průbojníků,10 mm CrV horot 0,8-1,5-2,5 12 165 1980 21 2395,8

EDE68740100 Důlčík DIN
7250 100mm/8mm

11 Důlčík; délka 100 mm FORMAT 12 34 408 21 493,68

Mikrometr třmenový analogový v PRO25050101 mikrometr
kra-bičce; měřícI rozsah O - analogový 0-25mm

12 25mm PROMA 7 416 2912 21 3523,52

Sada vrtáků do kovu HSS-R; Šířka DATPJ60600 Sada vrtáků
hrotu 1-13 mm, min. 90 různých hss-r 1-13mm, 170 ks din

13 kusů 338 6 790 4740 21 5735,4

PROFI sada metrických závitníků
a oček - min. 40 dílů; sada musí
obsahovat mi-nimálně: závitníky

2-18 mm, závitová očka 2-18
mm, vratidlo na závitníky,

vratidlo na závitová očka, vC. BER431025 Sada závitníků
14 Obalu nebo kufříku pro uložení 110 dílná M2-M18 4 5072 20288 21 24548,48



GB
Kovadlina kovářská, hmotnost 212154 Kovadlina Cork

15 100 kg . CA609, 100kg 2 7998 15996 21 19355,16

Měřítko posuvné jednostranné;
měřIcí rozsah 0-500 mm; P106022 Měřítko posuvné

16 přesnost 0,02mm 500mm, přesnost 0,02mm 7 1390 9730 21 11773,3
.Přesná ostřička vrtáků, příkon

min. 120 W, pro průměry vrtáků BEROS1613 bruska na
17 3-13 mm válcové vrtáky DG 13MD 3 15624 46872 21 56715,12

Truhlářská svěrka 250 mm s BES TPN 2OB8BE Svěrka
18 ocelovou vodIcI lištou truhlářská 250mm 10 285 2850 21 3448,5

Truhlářská svěrka 1000 mm s Svěrka truhlářská
19 ocelovou vodici lištou 1000x165mm ocelová lišta 10 449 4490 21 5432,9

jadd bltne[alU\/ýc|'| \/yk|utůvac|c||
pil, která obsahuje min, 8 ks BGS1050315 Sada "

různých pil o průměru min. 16 a vykružpvaci pily 19-64 mm
20 max. 68mm 11dilná 3 323 969 21 1172,49

Kovová úhlová svěrka pravoúhlá, 1790100 Kovová úhlová
šířka čelistí min. 100 mm, výška svěrka MWS-2 95 délka

21 čelisti min. 60 mm čelisti 122mm 5 4190 20950 21 25349,5

Magnetický úhelník vypínatelný, MSA53-HD Magnetický

úhel uchycení 30, 45, 60, 90", úhlenik vypínatelný

22 nosnost min. 65 kg nosnost 65 kg 5 1350 6750 21 8167,5



W

Strojní svěrák min. ISO; materiál BER282001 strojní svěrák
23 litina; šířka čelisti min. ISO mtn na vrtačky BM 150 8 1312 10496 21 12700,16

Svěrák 150 s kovadlinou; šířka
čelistí 150 mm; hmotnost min. 30 OUP22YORK-150TR Svěrák

24 kg s kovadlinou 150 12 5612 67344 21 81486,24

PROFI svěrák strojní otočný 125;
šířka čelistí 125 mm; otočný o PRO25100125 Svěrák SO-

25 360"; hmotnost min. 17 kg 125 strojní otočný 2 4206 8412 21 10178,52
CENA CELKEM 241267 291933,1

l

\

t



T LIDA 43J

...

KOWELD s.r.o.
q Čepirožská 141

434 01 Most

· . +420771149651? " ail: kohout@koweld.cz www.koweld.cz
: -µ

Číslo účtu: 235312623 l 0600
, Banka: MONETA MONEY BANK

' lČ: 09478388 DIČ: CZ09478388
t

Odběratel: i
Gymnázium a Střední škola, Podbořany, příspěvková i :
organizace ;
Kpt.jaroše 862 ! ' .
44101 Podbořany

Mobil: +420777466522
E-mail: do|ejs@gs0spodborany.cz

lČ: 18380824 DIČ: CZ18380824

Datum vystaveni dokladu: 13.12.2021 Termín dodáni: co nejdřlve
Způsob dopravy: Náš rozvoz

" Číslo " " Název zboží Množství Jedn,"" " PC PC Sazba Celkem DPH
zboží bez DPH s DPH DPH b.e.z DPH ' _ ce.l.ke.m_ , ,

BGS102077 : Pila ruční 300mm stavitelný list 12,0 ks 295,00 356,95 21% 3 540,00 743,40

BGS100327 Kleště kombinační 200 mm, dvoukomp, izol 12,0' ks ' 177,00 214,17 21%; 2 124,00 446,04'
BGS100552 l Kleště štIpací čelní 200 mm, máčená izol 12,0 ks 182,00. 220,22 21% ' 2 184,00 , 458,64

EDE68420200 Křížové dláto DIN6451 200x20x12mm 12,0 ks 132,00 ' 159,72 ' 21% 1 584,00 332,64

EDE68400200 Sekáč plochý din6453 200x23x13mm 12,0 ks 119,00 143,99 ' 21% 1 428,00' 299,88

L19082 Kladivo 200g PROFI FESTA 12,0 ks 85,00 102,85 21% 1 020,00' 214,20

L19083 Kladivo 300g 30CM PROFI FESTA 12,0 ks 100,00 121,00 21% 1 200,00' 252,00

BGS101861 Palička gumová . 12,0 ks 170,00 205,70 21% 2 040,00 428,40

EDE48030150 Nadrhová jehla hrot Nrdokov 150mm64,06 12,0 ks 80,00 ' 96,80 21% 960,00' 201,60

8801810 Sada průbojníků CrV hrot 0,8-1,5-2,5mm 12,0, ks ' 165,00 199,65 21% , 1 980,00 415,80

EDE68740100 Důlčík Din7250 12,0 ks : 34,00 41,14 21%: 408,00' 85,68

PR025050101 l Mikrometr 0-25mm PROMA 7,0 ' ks 416,00 . 503,36 21% ' 2 912,00' 611,52

DATPJ60600 Sada vrtáků HSS-R 170 dílů 1-13mm DIN 33 6,0 ' ks 790,00 955,90 21% ' 4 740,00 ' 995,40

BER431025 , Sada závitnkú 110 di1ů M2-M18 4,0 ks 5 072,00 6137,12 21% 20 288,00 4 260,48

212154 Kovadlina Cork CA 609 100kg 2,0 ks 7 998,00 9 677,58 21% 15 996,00 ' 3 359,16

P106022 Měřítko posuvné 0-500mm přesnost 0,02mm 7,0 ks 1 390,00 1 681,90 21% 9 730,00 ' 2 043,30

BER051613 Bruska na válcové vrtáky DG 13 MD 3,0 ks 15 624,00 18 905,04 , 21% , 46 872,00 : 9 843,12

BESTPM20B8BE Svěrka šroubová litinová 250mm 10,0 ks 285,00 344,85 ' 21% ' 2 850,00 ; 598,50 '

10.17-80-1000 Svěrka truhlářská 1000X165 ocelová lišta 10,0: ks 449,00 543,29 ! 21% i 4 490,00 942,90 i

BGS1050315 i Sada vykružovací pily pr.19-64 mm 11-dň 3,0 ks 323,00 390,83 ' 21% , 969,00 ' 203,49'

1790100 ' Kovová úhlová svěrka MWA-2 95 čelist 122 5,0 ks 4190,00 5 069,90 21% ' 20 950,00 4 399,50

MSA53-HD Magnetická úhelník vypínatelný nosnost 6 5,0 ks 1 350,00 1 633,50 21% ' 6 750,00 1 417,50

BER282001 Svěrák pro vrtačky BM150 8,0 ks 1 312,00 1 587,52 21% 10 496,00 2 204,16
Q

OUP22YORK-150TR Svěrák YORK standart s čel. na trub 150 12,0 ks 5 612,00 6 790,52 21% 67 344,00 14 142,24

PR025100125 Svěrák SO -125 strojní otočný 2,0 ' ks ,j 4 206,00 5 089,26 ; 21% . 8 412,00 ; 1 766,52
" celkový součet

.

241 267,00 50 666,07

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud Ústí nad Labem ,oddň C, vložka 45818.

..

' PC S DPH
Součet: 291 933,07

r

Strana: 1 /2 · Lµaccm1 sysíLm CÉZAR G3 © Bwaker Scdtware

495



výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Ústí nad Labem

oddíl C, vložka 45818

,r)

Spisová značka:
C 45818 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma:
KOWELD s.r.o.
Sídlo:
Čepirožská 141, Čepirohy, 434 01 Most
IdentifikaČní ČÍslo:
094 78 388
Právni forma:
SpoleČnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdnhni soupravami o největší povolené
hmotnosti nepřesahujÍcÍ 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věci
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízeni
Statutární orgán:

jednatel:

JAROSLAV KOHOUT, dat. nar. 27. září 1974
Josefa Suka 264/17, 434 01 Most
Den vzniku funkce: 3. září 2020

Počet Členů:
1

ZpŮsob jednání:
Každý jednatel zastupuje společnost samostatně.
Společníci:

Společník:
JAROSLAV KOHOUT, dat. nar. 27. září 1974
josefa Suka 264/17, 434 01 Most

PodÍl:
Vklad: 20 000,- KČ
Splaceno: 100%
Obchod ní podíl: 100%
Druh podílu: základní

Základní kapitál:
20 (JOO,- KČ
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu
Dne: 17.12.2021 14:25
Údaje platné ke dni 17.12.2021 03:45

(http://www.justice.cz).

17.12.2021 14:25l Z l


